
810-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ЧЕЛОВЕЧЕСКОГО  ПОТЕНЦИАЛА 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.02.2012 № 3/7 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении дополнения в 
постановление Законодательного Собрания Пермского 
края от 19.01.2012 № 21 "О создании постоянной 
депутатской комиссии по вопросам противодействия 
коррупции в Пермском крае" (вносит фракция  
"Единая Россия") 
 

Заслушав информацию председателя комитета по развитию 

человеческого потенциала Клепцина Сергея Витальевича,  

 

К О М И Т Е Т   Р Е Ш И Л: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

"О внесении дополнения в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 19.01.2012 № 21 "О создании постоянной депутатской 

комиссии по вопросам противодействия коррупции в Пермском крае".  

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


